АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.05.2022                                                                                                       № 68-п

с. Ильинско-Подомское

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

В соответствии со статьей 12.1 Федерального закона от 24.07.2002
№ 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», уведомлением собственников невостребованных долей путем опубликования списка невостребованных земельных долей в средствах массовой информации (муниципальная газета Вилегодского муниципального района от 26.02.2021 № 4), размещением информации на официальном сайте Администрации Вилегодского муниципального округа  https://виледь.рф и информационных щитах о проведении общего собрания участников долевой собственности, а также протоколом общего собрания участников долевой собственности от 09.12.2021 № 1, 07.04.2022 № 2, назначенного к проведению по инициативе Администрации Вилегодского муниципального округа, и в связи с непринятием решения об утверждении списка невостребованных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности постановляю:

1. Утвердить список собственников 344 (трехсот сорока четырех) невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 29:03:000000:299, расположенного на землях бывшего колхоза (совхоза) СПК «Никольский» МО «Никольское» Вилегодского района Архангельской области, согласно прилагаемому списку (приложение № 1), который является неотъемлемой частью настоящего постановления.

2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете Вилегодского муниципального округа «Вестник Виледи» и разместить на официальном сайте Администрации Вилегодского муниципального округа в разделе «Документы».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника Управления финансово-экономической деятельности и имущественных отношений.

Исполняющий обязанности

Главы Вилегодского муниципального округа                                         И.Н. Никишин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Вилегодского муниципального округа Архангельской области

от 11.05.2022 № 68-п
Список

лиц, земельные доли которых признаны невостребованными

в соответствии со статьей 12.1 федерального закона

от 24.07.2002 n 101-фз «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения»

	№ п/п
	Ф.И.О. собственника доли
	Размер доли

	1
	2
	3

	1
	Пахтусов Зосима Алексеевич
	1/583

	2
	Подсекина Галина Павловна
	1/583

	3
	Фотул Павел Павлович
	1/583

	4
	Чесноков Леонид Николаевич
	1/583

	5
	Вьюхин Эдуард Юрьевич
	1/583

	6
	Кондаков Анатолий Никитич
	1/583

	7
	Никитина Нина Алексеевна
	1/583

	8
	Никитин Вениамин Пантелеймонович
	1/583

	9
	Сухих Любовь Петровна
	1/583

	10
	Сухих Сергей Аркадьевич
	1/583

	11
	Ширяев Александр Иванович
	1/583

	12
	Петров Сергей Петрович
	1/583

	13
	Коршунов Павел Николаевич
	1/583

	14
	Сухих Иннокентий Леонтьевич
	1/583

	15
	Шушпанов Владимир Петрович
	1/583

	16
	Вьюхин Виталий Николаевич
	1/583

	17
	Спиридонова Ольга Павловна
	1/583

	18
	Чухломин Петр Николаевич
	1/583

	19
	Косачев Николай Савватиевич
	1/583

	20
	Канев Николай Григорьевич
	1/583

	21
	Ларионов Олег Александрович
	1/583

	22
	Ларионов Сергей Александрович
	1/583

	23
	Бровин Геннадий Андреевич
	1/583

	24
	Башлачев Николай Витальевич
	1/583

	25
	Петрова Светлана Николаевна
	1/583

	26
	Сухих Леонид Иванович
	1/583

	27
	Верещагин Алексей Геннадьевич
	1/583

	28
	Леготин Геннадий Александрович
	1/583

	29
	Черных Елена Николаевна
	1/583

	30
	Черных Игорь Степанович
	1/583

	31
	Кобелева Лариса Евгеньевна
	1/583

	32
	Бровина Зинаида Александровна
	1/583

	33
	Бровин Николай Яковлевич
	1/583

	34
	Горяшин Александр Геннадьевич
	1/583

	35
	Божин Сергей Вениаминович
	1/583

	36
	Шаньгин Василий Михайлович
	1/583

	37
	Малых Александр Александрович
	1/583

	38
	Тиунцев Николай Минионович
	1/583

	39
	Клочкова Юлия Николаевна
	1/583

	40
	Кобелева Нина Ивановна
	1/583

	41
	Бровин Олег Геннадьевич
	1/583

	42
	Харитонов Василий Иванович
	1/583

	43
	Ильин Александр Геннадьевич
	1/583

	44
	Рожнов Геннадий Иванович
	1/583

	45
	Старцев Николай Валентинович
	1/583

	46
	Бякова Тамара Александровна
	1/583

	47
	Островских Галина Николаевна
	1/583

	48
	Мусонов Сергей Вячеславович
	1/583

	49
	Свиньина Светлана Ивановна
	1/583

	50
	Суворова Ольга Рудольфовна
	1/583

	51
	Башлачев Борис Михайлович
	1/583

	52
	Сухих Валентина Анатольевна
	1/583

	53
	Кобелева Ида Николаевна
	1/583

	54
	Мильков Сергей Николаевич
	1/583

	55
	Башлачев Николай Иванович
	1/583

	56
	Вьюхин Алексей Леонидович
	1/583

	57
	Кондаков Виталий Анатольевич
	1/583

	58
	Иванова Надежда Андреевна
	1/583

	59
	Рязка Зоя Ивановна
	1/583

	60
	Пикунова Людмила Сергеевна
	1/583

	61
	Ильина Светлана Юрьевна
	1/583

	62
	Черепанова Галина Михайловна
	1/583

	63
	Чижкова Елена Юрьевна
	1/583

	64
	Сухих Вера Васильевна
	1/583

	65
	Сухих Нина Селиверстовна
	1/583

	66
	Меньшина Елена Николаевна
	1/583

	67
	Шаньгин Леонид Витальевич
	1/583

	68
	Бушуев Василий Николаевич
	1/583

	69
	Бушуев Александр Николаевич
	1/583

	70
	Бровина Екатерина Васильевна
	1/583

	71
	Торопова Александра Алексеевна
	1/583

	72
	Степаняк Вячеслав Степанович
	1/583

	73
	Степаняк Татьяна Зосимовна
	1/583

	74
	Меньшакова Галина Васильевна
	1/583

	75
	Меньшаков Александр Витальевич
	1/583

	76
	Шушпанова Дина Анатольевна
	1/583

	77
	Папина Татьяна Зосимовна
	1/583

	78
	Лапухин Николай Ильич
	1/583

	79
	Лапухих Андрей Николаевич
	1/583

	80
	Трубачева Нина Васильевна
	1/583

	81
	Шаньгина Павла Анфиногеновна
	1/583

	82
	Воронцова Ида Геннадьевна
	1/583

	83
	Лобов Евгений Алексеевич
	1/583

	84
	Хозяйнова Антонина Михайловна
	1/583

	85
	Шульгина Тамара Терентьевна
	1/583

	86
	Шульгин Николай Витальевич
	1/583

	87
	Шевелева Галина Зосимовна
	1/583

	88
	Лукьянов Иван Иванович
	1/583

	89
	Сухих Ольга Николаевна
	1/583

	90
	Шевелева Галина Павловна
	1/583

	91
	Красковская Людмила Витальевна
	1/583

	92
	Вьюхин Александр Анатольевич
	1/583

	93
	Вьюхина Валентина Николаевна
	1/583

	94
	Бровина Екатерина Васильевна
	1/583

	95
	Кобелева Татьяна Васильевна
	1/583

	96
	Гаева Александра Савватиевна
	1/583

	97
	Вьюхина Александра Николаевна
	1/583

	98
	Шушпанова Вера Леонидовна
	1/583

	99
	Сухих Галина Степановна
	1/583

	100
	Стенина Любовь Сергеевна
	1/583

	101
	Бровина Тамара Леонидовна
	1/583

	102
	Ефимов Валерий Николаевич
	1/583

	103
	Сухих Олег Николаевич
	1/583

	104
	Старцева Тамара Дмитриевна
	1/583

	105
	Аникиев Иван Александрович
	1/583

	106
	Шевелев Валентин Владимирович
	1/583

	107
	Башлачев Александр Борисович
	1/583

	108
	Бебякин Василий Аркадьевич
	1/583

	109
	Бебякина Светлана Григорьевна
	1/583

	110
	Балашова Галина Семеновна
	1/583

	111
	Воронцов Александр Владимирович
	1/583

	112
	Верещагина Любовь Алексеевна
	1/583

	113
	Вьюхин Виктор Александрович
	1/583

	114
	Губкина Татьяна Николаевна
	1/583

	115
	Губкина Зоя Алексеевна
	1/583

	116
	Горяшина Нина Пантелеевна
	1/583

	117
	Дьячкова Лидия Васильевна
	1/583

	118
	Елизарьева Людмила Алексеевна
	1/583

	119
	Ильин Юрий Федорович
	1/583

	120
	Ильина Альбина Николаевна
	1/583

	121
	Фоломеева Татьяна Геннадьевна
	1/583

	122
	Кабакова Галина Ивановна
	1/583

	123
	Кобелев Василий Иванович
	1/583

	124
	Малых Зоя Савельевна
	1/583

	125
	Малых Елена Рудольфовна
	1/583

	126
	Малых Александра Алексеевна
	1/583

	127
	Островских Серафим Николаевич
	1/583

	128
	Пестов Николай Алексеевич
	1/583

	129
	Пестова Галина Аркадьевна
	1/583

	130
	Попова Елизавета Анатольевна
	1/583

	131
	Старцева Тамара Игоревна
	1/583

	132
	Салыкина Ольга Юрьевна
	1/583

	133
	Трубачева Нина Ивановна
	1/583

	134
	Трубачев Юрий Николаевич
	1/583

	135
	Харитонов Николай Афанасьевич
	1/583

	136
	Харитонова Екатерина Юрьевна
	1/583

	137
	Харитонов Иван Николаевич
	1/583

	138
	Харитонова Надежда Яковлевна
	1/583

	139
	Хохлов Андрей Альбертович
	1/583

	140
	Хохлова Любовь Борисовна
	1/583

	141
	Хворостянной Владимир Александрович
	1/583

	142
	Шаньгин Леонид Александрович
	1/583

	143
	Рябов Андрей Николаевич
	1/583

	144
	Сухих Евгения Валентиновна
	1/583

	145
	Сухих Михаил Аркадьевич
	1/583

	146
	Сухих Николай Александрович
	1/583

	147
	Малых Сергей Владимирович
	1/583

	148
	Малых Владимир Сергеевич
	1/583

	149
	Малых Галина Ивановна
	1/583

	150
	Бральнин Александр Аркадьевич
	1/583

	151
	Бральнина Галина Николаевна
	1/583

	152
	Филимонова Галина Александровна
	1/583

	153
	Филимонов Василий Юрьевич
	1/583

	154
	Трубачев Капитон Федорович
	1/583

	155
	Трубачева Галина Ивановна
	1/583

	156
	Бровина Юлия Николаевна
	1/583

	157
	Шевелева Галина Александровна
	1/583

	158
	Бебякин Юрий Аркадьевич
	1/583

	159
	Верещагин Сергей Борисович
	1/583

	160
	Вьюхина Лидия Николаевна
	1/583

	161
	Губкин Михаил Николаевич
	1/583

	162
	Губкин Сергей Иванович
	1/583

	163
	Малых Олег Николаевич
	1/583

	164
	Попов Василий Ермолаевич
	1/583

	165
	Попов Владимир Васильевич
	1/583

	166
	Рябов Анатолий Клавдиевич
	1/583

	167
	Рогачев Валерий Александрович
	1/583

	168
	Рогачева Тамара Леонидовна
	1/583

	169
	 Сухих Николай Васильевич
	1/583

	170
	Сухих Екатерина Васильевна
	1/583

	171
	Сухих Анатолий Иванович
	1/583

	172
	Сухих Нина Ивановна
	1/583

	173
	Горяшин Валентин Анатольевич
	1/583

	174
	Иванов Петр Маркелович
	1/583

	175
	Кривошапкин Сергей Николаевич
	1/583

	176
	Черепанов Николай Анатольевич
	1/583

	177
	Елизарьев Зосима Павлович
	1/583

	178
	Сухих Николай Изосимович
	1/583

	179
	Маланин Василий Владимирович
	1/583

	180
	Сухих Зоя Степановна
	1/583

	181
	Лобова Екатерина Николаевна
	1/583

	182
	Горяшин Виталий Афанасьевич
	1/583

	183
	Сухих Нина Семеновна
	1/583

	184
	Чижков Юрий Михайлович
	1/583

	185
	Малых Людмила Семеновна
	1/583

	186
	Старцев Михаил Николаевич
	1/583

	187
	Трубачев Разум Николаевич
	1/583

	188
	Леготина Илия Александровна
	1/583

	189
	Попов Алексей Александрович
	1/583

	190
	Старцев Леонид Васильевич
	1/583

	191
	Воронцов Виталий Дмитриевич
	1/583

	192
	Шаньгин Василий Александрович
	1/583

	193
	Воронцов Василий Александрович
	1/583

	194
	Красковский Иван Александрович
	1/583

	195
	Сухих Павел Александрович
	1/583

	196
	Сухих Нина Григорьевна
	1/583

	197
	Сухих Нина Григорьевна
	1/583

	198
	Сухих Николай Васильевич
	1/583

	199
	Созина Галина Николаевна
	1/583

	200
	Трубачев Николай Федорович
	1/583

	201
	Харитонов Александр Анатольевич
	1/583

	202
	Шушпанов Николай Пантелеймонович
	1/583

	203
	Сухих Анатолий Алексеевич
	1/583

	204
	Фоломеев Андрей Эдуардович
	1/583

	205
	Бровин Юрий Иванович
	1/583

	206
	Сухих Вениамин Владимирович
	1/583

	207
	Шевелев Геннадий Васильевич
	1/583

	208
	Верещагина Валентина Михайловна
	1/583

	209
	Бровин Валентин Иванович
	1/583

	210
	Бровин Алексей Александрович
	1/583

	211
	Губкина Ольга Николаевна
	1/583

	212
	Губкина Нина Гордеевна
	1/583

	213
	Косачева Нина Павловна
	1/583

	214
	Шевелёв Владимир Иванович
	1/583

	215
	Рябова Евгения Ивановна
	1/583

	216
	Косачев Александр Иванович
	1/583

	217
	Бебякина Ольга Пантелеевна
	1/583

	218
	Дмитриев Александр Михайлович
	1/583

	219
	Божина Алевтина Ивановна
	1/583

	220
	Верещагина Надежда Андреевна
	1/583

	221
	Ширяев Иван Ильич
	1/583

	222
	Елизарьева Зоя Анфилосовна
	1/583

	223
	Елизарьев  Василий Михайлович
	1/583

	224
	Кондратов Павел Васильевич
	1/583

	225
	Лапшина Ия Васильевна
	1/583

	226
	Сухих Миропия Михайловна
	1/583

	227
	Рябов Василий Васильевич
	1/583

	228
	Сухих Серафима Ильинична
	1/583

	229
	Шевелева Надежда Ивановна
	1/583

	230
	Воронцова Вера Александровна
	1/583

	231
	Вьюхина Фаина Дмитриевна
	1/583

	232
	Дерягина Клавдия Ивановна
	1/583

	233
	Сухих Анна Михайловна
	1/583

	234
	Сухих Лия Леонидовна
	1/583

	235
	Старцева Ольга Николаевна
	1/583

	236
	Вьюхина Таисья Архиповна
	1/583

	237
	Бровина Александра Николаевна
	1/583

	238
	Сухих Ольга Николаевна
	1/583

	239
	Анучин Николай Сергеевич
	1/583

	240
	Воронцова Евстолия Викторовна
	1/583

	241
	Воронцова Серафима Викторовна
	1/583

	242
	Малых Миропия Павловна
	1/583

	243
	Сухих Лидия Клавдиевна
	1/583

	244
	Онохов Михаил Евгеньевич
	1/583

	245
	Онохова Анна Александровна
	1/583

	246
	Воронцов Иван Александрович
	1/583

	247
	Ильина Екатерина Афанасьевна
	1/583

	248
	Старцев Валентин Павлович
	1/583

	249
	Башлачев Павел Николаевич
	1/583

	250
	Вьюхин Леонид Александрович
	1/583

	251
	Бачин Василий Александрович
	1/583

	252
	Плахина Нина Андреевна
	1/583

	253
	Рябов Геннадий Николаевич
	1/583

	254
	Вьюхина Елена Николаевна
	1/583

	255
	Кобелев Александр Александрович
	1/583

	256
	Шушнин Александр Иванович
	1/583

	257
	Юдин Геннадий Николаевич
	1/583

	258
	Ширяев Николай Николаевич
	1/583

	259
	Леготин Михаил Иванович
	1/583

	260
	Вьюхин Николай Дмитриевич
	1/583

	261
	Солдатов Павел Петрович
	1/583

	262
	Косачев Савватий Петрович
	1/583

	263
	Горяшин Сергей Геннадьевич
	1/583

	264
	Ширяева Зинаида Яковлевна
	1/583

	265
	Ширяев Василий Николаевич
	1/583

	266
	Канева Галина Александровна
	1/583

	267
	Ширяев Николай Васильевич
	1/583

	268
	Сухих Федор Михайлович
	1/583

	269
	Шаньгин Василий Александрович
	1/583

	270
	Гаев Леонид Александрович
	1/583

	271
	 Гаева Александра Савватиевна
	1/583

	272
	Леготина Агрепина Михайловна
	1/583

	273
	Бровин Яков Андреевич
	1/583

	274
	Шевелева Надежда Афанасьевна
	1/583

	275
	Петухов Николай Андреевич
	1/583

	276
	Верещагина Надежда Андреевна
	1/583

	277
	Сухих Валентина Павловна
	1/583

	278
	Сухих Ольга Александровна
	1/583

	279
	Шульгина Нина Федоровна
	1/583

	280
	Федяев Виталий Николаевич
	1/583

	281
	Федоров Юрий Иванович
	1/583

	282
	Кабаков Леонид Иванович
	1/583

	283
	Сухих Анастасия Ивановна
	1/583

	284
	Бровин Василий Николаевич
	1/583

	285
	Трубачева Серафима Васильевна
	1/583

	286
	Нацевич Василий Иванович
	1/583

	287
	Рябова Зинаида Федоровна
	1/583

	288
	Сухих Александра Афанасьевна
	1/583

	289
	Горячих Ольга Михайловна
	1/583

	290
	Леготина Татьяна Ивановна
	1/583

	291
	Башлачев Алексей Григорьевич
	1/583

	292
	Шевелев Алексей Иванович
	1/583

	293
	Шевелеву Николаю Ивановичу
	1/583

	294
	Рябова Александра Дмитриевна
	1/583

	295
	Мельникова Тамара Петровна
	1/583

	296
	Чабровских Таисья Николаевна
	1/583

	297
	Кобелева Нина Апполосовна
	1/583

	298
	Сухих Валентина Павлиновна
	1/583

	299
	Башлачев Юрий Григорьевич
	1/583

	300
	Леготина Ольга Семеновна
	1/583

	301
	Сухих Мария Михайловна
	1/583

	302
	Бебякина Александра Ивановна
	1/583

	303
	Кобелев Василий Дмитриевич
	1/583

	304
	Ермаков Николай Иванович
	1/583

	305
	Верещагин Борис Степанович
	1/583

	306
	Тиунцев Минион Павлович
	1/583

	307
	Бровин Александр Валентинович
	1/583

	308
	Онохов Зосима Васильевич
	1/583

	309
	Торопов Николай Васильевич
	1/583

	310
	Бровин Алексей Андреевич
	1/583

	311
	Паникоровский Евгений Александрович
	1/583

	312
	Бровин Виталий Александрович
	1/583

	313
	Судницина Мария Петровна
	1/583

	314
	Леготин Николай Николаевич
	1/583

	315
	Бровин Василий Зосимович
	1/583

	316
	Свиньин Валентин Иннокентьевич
	1/583

	317
	Верещагин Геннадий Николаевич
	1/583

	318
	Сухих Валерий Александрович
	1/583

	319
	Кондаков Никита Егорович
	1/583

	320
	Боришполец Тамара Юрьевна
	1/583

	321
	Кулешев Сергей Изосимович
	1/583

	322
	Губкин Николай Степанович
	1/583

	323
	Губкина Людмила Прокопьевна
	1/583

	324
	Вьюхина Александра Павловна
	1/583

	325
	Филимонов Александр Александрович
	1/583

	326
	Сухих Зоя Федоровна
	1/583

	327
	Елизарьев Леонид Иннокентьевичу
	1/583

	328
	Нацевич Василий Васильевич
	1/583

	329
	Стенин Александр Михайлович
	1/583

	330
	Трубин Леонид Савватиевич
	1/583

	331
	Бровин Виталии Геннадьевич
	1/583

	332
	Быков Аркадий Григорьевич
	1/583

	333
	Башлачев Иван Ефимович
	1/583

	334
	Стенина Зоя Анатольевна
	1/583

	335
	Стенин Михаил Иванович
	1/583

	336
	Логинова Наталья Васильевна
	1/583

	337
	Костин Юрий Николаевич
	1/583

	338
	Саломатова Александра Ивановна
	1/583

	339
	Быкова Антонина Николаевна
	1/583

	340
	Бачина Фаина Васильевна
	1/583

	341
	Леготина Мария Николаевна
	1/583

	342
	Большаков Иван Александрович
	1/583

	343
	Онохова Александра Павловна
	1/583

	344
	Елизарьев Анатолий Петрович
	1/583